2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 марта 2012 года           			            		                           №  27
пгт. Кондинское

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации городского поселения Кондинское
от 30.11.2011 № 100 «Об утверждении тарифов на жилищно-
коммунальные товары и услуги»

На основании распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.01.2012 № 28-рп «О плане мероприятий по недопущению необоснованного роста платы граждан за жилищно-коммунальные услуги на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2012 год», приказа Региональной службы по тарифам  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15.11.2011 № 79-нп «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и предельных индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2012 год»:
1. Пункт 1. постановления администрации городского поселения Кондинское от 30.11.2011 № 100 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные товары и услуги» читать в новой редакции:
«1.   Установить тарифы на  жилищно-коммунальные товары и услуги на территории муниципального образования  городское поселение Кондинское с 01 января 2012 года (приложение).».
2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского поселения Кондинское от 24.02.2012 №22 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 30.11.2011 № 100 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные товары и услуги».
3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское								 И.А. Кутмарова

                                                                                                Приложение
                                                                                                к постановлению администрации
                                                                                  городского поселения Кондинское
                                                                                                от 05.03.2012 № 27

Тарифы на жилищно-коммунальные товары и услуги на территории муниципального образования городского поселения Кондинское
с 01 января 2012 года

	№
п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф, руб. (в т.ч. НДС)

	период
с 01.01.2012
 по 30.06.2012
	период
 с 01.07.2012

	1
	Вывоз ТБО
	1м3
	280,00
	299,75

	- благоустроенное жилье
	1 чел (руб/месяц)
	27,53
	41,22

	- неблагоустроенное жилье
	1 чел (руб/месяц)
	38,50
	41,22

	2
	Вывоз ЖБО
	1м3
	92,88
	99,38